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Informacion del evento Raceczech Brno - dopoledne
Circuito Brno
Fecha 26/05/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 150
Mejor tiempo del evento 02:08.211
Media del dia 02:31.897
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:25.016
Tiempo medio grupo prueba 02:30.976
Pilotos en grupo D 35
Mejor tiempo grupo D 02:29.658
Tiempo medio grupo D 02:54.173
Pilotos en grupo A 36
Mejor tiempo grupo A 02:08.211
Tiempo medio grupo A 02:16.793
Pilotos en grupo C 33
Mejor tiempo grupo C 02:22.178
Tiempo medio grupo C 02:33.463
Pilotos en grupo B 37
Mejor tiempo grupo B 02:18.886
Tiempo medio grupo B 02:26.259
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 02:25.489
Tiempo medio grupo INS 02:30.499




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pokornymiroslav A 02:08.211 [ 02:08.211 | 00:00.000 | 00:23.686 | 00:00.000 | 00:08.582 16
Subrttomas A 02:09.205 [ 00:00.994 | 00:00.994 | 00:22.691 | 00:00.994| 00:07.587| 20
Sustrjiri A 02:09.355 | 00:00.149| 00:01.144 | 00:22.542 | 00:01.144 | 00:07.438 13
Vasulinmartin A 02:12.039 [ 00:02.683 | 00:03.827 | 00:19.858 | 00:03.827 | 00:04.754 14
Stanekpetr A 02:12.354 | 00:00.315] 00:04.143 | 00:19.542 | 00:04.143 | 00:04.438 17
Coppapierre A 02:12.782 [ 00:00.427 | 00:04.570| 00:19.115 | 00:04.570 | 00:04.011 17
Bouriljan A 02:13.182 | 00:00.400 | 00:04.971] 00:18.714 | 00:04.971 | 00:03.610 16
Hlozekmarek A 02:13.434 | 00:00.251 | 00:05.223 | 00:18.463 | 00:05.223 | 00:03.359 12
Najmanpetr A 02:13.839 [ 00:00.404 | 00:05.627 | 00:18.058 | 00:05.627 | 00:02.954 18
Michalekmarek A 02:13.896 [ 00:00.057 | 00:05.685| 00:18.000 | 00:05.685| 00:02.896 14
Zoufalykamil A 02:14.109 [ 00:00.212 | 00:05.897 | 00:17.788 | 00:05.897 | 00:02.684 10
Melicharpetr A 02:14.445 | 00:00.336 | 00:06.234 | 00:17.451 | 00:06.234 | 00:02.347 17
Knezinekmichal A 02:14.568 [ 00:00.122 | 00:06.357 | 00:17.329 | 00:06.357 | 00:02.225 14
Hlavacekmilos A 02:14.720 [ 00:00.151 | 00:06.508 | 00:17.177 | 00:06.508 | 00:02.073 18
Sustrjosef A 02:14.984 | 00:00.264 | 00:06.772 | 00:16.913 | 00:06.772| 00:01.809 11
Moravecantonin A 02:15.283 [ 00:00.299 | 00:07.072] 00:16.614 | 00:07.072 | 00:01.510 17
Konaklubos A 02:15.927 | 00:00.643 | 00:07.715| 00:15.970| 00:07.715| 00:00.866 12
Kubousekladislav A 02:16.016 [ 00:00.088 | 00:07.804 | 00:15.881 | 00:07.804 | 00:00.777 18
Skalickyrene A 02:16.144 [ 00:00.128 | 00:07.933 | 00:15.752| 00:07.933 | 00:00.648 17
Hanzalikdavid A 02:16.452 [ 00:00.307 | 00:08.240 | 00:15.445| 00:08.240 | 00:00.341 17
Veckomichal A 02:16.485 [ 00:00.033 | 00:08.274 | 00:15.411| 00:08.274 | 00:00.307 11
Trukmuellerkarel A 02:18.392 [ 00:01.907 | 00:10.181 | 00:13.504 | 00:10.181 | 00:01.599 18
Krejcijiri A 02:18.582 [ 00:00.189 | 00:10.370 | 00:13.315| 00:10.370 | 00:01.788 19
Stepanekradovan B 02:18.886 [ 00:00.304 | 00:10.674| 00:13.011 ] 00:00.000 [ 00:07.373 11
Pavlikjan A 02:19.064 [ 00:00.178 | 00:10.853 | 00:12.832| 00:10.853 | 00:02.271 7
Sibamichal B 02:19.672 [ 00:00.607 | 00:11.460 | 00:12.225| 00:00.785| 00:06.587 19
Prochazkapavel A 02:19.736 [ 00:00.064 | 00:11.525| 00:12.161 | 00:11.525| 00:02.942 7
Loudajaroslav B 02:19.749 [ 00:00.012 | 00:11.537 | 00:12.148 | 00:00.863 | 00:06.510 17
Muellerroman A 02:19.896 [ 00:00.146 | 00:11.684 | 00:12.001 | 00:11.684| 00:03.102 16
Barnatdavid A 02:19.911 | 00:00.015] 00:11.700| 00:11.985| 00:11.700 | 00:03.118 17
Sevcikvit B 02:19.947 | 00:00.035] 00:11.736| 00:11.950 | 00:01.061 | 00:06.312 18
Sebestalukas A 02:20.426 | 00:00.479 | 00:12.215] 00:11.471 | 00:12.215| 00:03.632 14
Valentamiroslav A 02:20.544 [ 00:00.118 | 00:12.333 | 00:11.352 | 00:12.333 | 00:03.751 15
Vimrjan A 02:20.592 [ 00:00.048 | 00:12.381 | 00:11.304 | 00:12.381 | 00:03.799 13
Mazanecstepan B 02:20.874 [ 00:00.281 | 00:12.663 | 00:11.022 | 00:01.988 | 00:05.384 13
Sibaondrej A 02:21.088 [ 00:00.213 | 00:12.876 | 00:10.809 | 00:12.876 | 00:04.294 16
Nemecekmarek C 02:22.178 | 00:01.090 | 00:13.967 | 00:09.718 | 00:00.000 | 00:11.284 7
Hladikjiri A 02:22.217 [ 00:00.039 | 00:14.006 | 00:09.679 | 00:14.006 | 00:05.424 10
Blazekmarian B 02:22.438 [ 00:00.220 | 00:14.226 | 00:09.459 | 00:03.552| 00:03.821 14
Nejedloales A 02:22.700 [ 00:00.262 | 00:14.488 | 00:09.197 | 00:14.488 | 00:05.906 17
Sobotaondre;j B 02:22.898 [ 00:00.198 | 00:14.687 | 00:08.999 | 00:04.012 | 00:03.361 11
Skolnikjiri B 02:22.929 [ 00:00.031 | 00:14.718 | 00:08.967 | 00:04.043 | 00:03.329 15
Jelineklubos A 02:22.935 [ 00:00.005 | 00:14.723 | 00:08.962 | 00:14.723 | 00:06.141 17
Szunyogvojtech B 02:23.279 [ 00:00.344 | 00:15.067 | 00:08.618 | 00:04.392 | 00:02.980 15
Hranikladislav B 02:23.550 [ 00:00.271 | 00:15.338 | 00:08.347 | 00:04.664 | 00:02.709 14
Hnilicaroman B 02:23.634 [ 00:00.084 | 00:15.423 | 00:08.262 | 00:04.748 | 00:02.624 14
Sokoljosef B 02:23.813 [ 00:00.178 | 00:15.602 | 00:08.083 | 00:04.927 | 00:02.445 11
Ausbergerondrej C 02:23.883 [ 00:00.069 | 00:15.672 | 00:08.013 | 00:01.704 | 00:09.580 7
Hotovecjan B 02:24.104 [ 00:00.221 | 00:15.893 | 00:07.792| 00:05.218 | 00:02.155 15
Kadlcikvaclav B 02:24.645 [ 00:00.540 | 00:16.433 | 00:07.252| 00:05.759 | 00:01.614 17
Dokulillibor B 02:24.656 [ 00:00.010 | 00:16.444 | 00:07.241 | 00:05.769 | 00:01.603 15
Roubalikzdenek B 02:24.937  00:00.281 | 00:16.726 | 00:06.959 | 00:06.051 | 00:01.321 17
P142978 prueba 02:25.016 [ 00:00.079 | 00:16.805 | 00:06.880 | 00:00.000 | 00:05.960 17
Vojtkoladislav B 02:25.155 [ 00:00.138 | 00:16.944 | 00:06.742 | 00:06.269 | 00:01.104 14
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Bacamartin A 02:25.283 [ 00:00.128 | 00:17.072| 00:06.614 | 00:17.072 | 00:08.489 17
Simanekjan B 02:25.367 | 00:00.083 | 00:17.155] 00:06.530 | 00:06.480 | 00:00.892 10
Urbanskiartur INS 02:25.489 [ 00:00.122 | 00:17.278 | 00:06.407 | 00:00.000 | 00:05.009 3
Fritzpavel B 02:25.497 | 00:00.008 | 00:17.286 | 00:06.399 | 00:06.611 | 00:00.761 14
Senkrichard A 02:25.772 | 00:00.274 | 00:17.560| 00:06.125| 00:17.560 | 00:08.978 3
Skvrnazdenek B 02:25.894 [ 00:00.121 | 00:17.682| 00:06.003 | 00:07.008 | 00:00.365 15
Kacmarpetr B 02:26.210 [ 00:00.316| 00:17.999 | 00:05.686 | 00:07.324 | 00:00.048 17
Telekijakub B 02:26.579 | 00:00.368 | 00:18.368 | 00:05.317 | 00:07.693 | 00:00.320 17
Neckarroman C 02:26.938 | 00:00.359 | 00:18.727] 00:04.958 | 00:04.760 | 00:06.524 5
Kubapavel B 02:27.343 [ 00:00.404 | 00:19.132| 00:04.553 | 00:08.457 | 00:01.083 9
Sedlakfrantisek C 02:27.356 [ 00:00.013 | 00:19.145] 00:04.540 | 00:05.177 | 00:06.106 4
Kabourektomas INS 02:27.572 | 00:00.216| 00:19.361 | 00:04.324 | 00:02.082 | 00:02.926 8
Dvorskyrostislav C 02:27.748 | 00:00.175] 00:19.536| 00:04.149 | 00:05.569 | 00:05.715 5
Fialajan B 02:27.804 [ 00:00.056 | 00:19.593 | 00:04.092 | 00:08.918 | 00:01.545 17
Bayerrichard C 02:28.227 | 00:00.422 | 00:20.016 | 00:03.670 | 00:06.048 | 00:05.236 11
P170004 prueba 02:28.248 | 00:00.020 | 00:20.036 | 00:03.649 | 00:03.231 | 00:02.728 11
Marazekerik B 02:28.304 [ 00:00.056 | 00:20.092 | 00:03.593 | 00:09.417 | 00:02.044 13
Antosradek B 02:28.397 [ 00:00.093 | 00:20.185| 00:03.500| 00:09.511 | 00:02.137 17
Minkskarel B 02:28.711 | 00:00.313 | 00:20.499 | 00:03.186 | 00:09.824 [ 00:02.451 16
Reicheltomas INS 02:28.720 [ 00:00.009 | 00:20.509 | 00:03.176 | 00:03.231 | 00:01.778 7
Baresdavid C 02:28.906 [ 00:00.185] 00:20.695] 00:02.990 | 00:06.727 | 00:04.557 7
Jilekjakub B 02:29.250 [ 00:00.344 | 00:21.039| 00:02.646 | 00:10.364 | 00:02.991 5
Vitekkarel B 02:29.304 [ 00:00.053 | 00:21.092] 00:02.593 | 00:10.417| 00:03.044 5
Vystreiljan C 02:29.598 | 00:00.294 | 00:21.386| 00:02.299 | 00:07.419 | 00:03.865 6
Blazekdalibor D 02:29.658 | 00:00.060 | 00:21.447] 00:02.238 | 00:00.000 | 00:24.514 6
Odstrcilmartin C 02:30.104 [ 00:00.446 | 00:21.893 | 00:01.792 | 00:07.926 | 00:03.358 8
Farnyrichard B 02:30.171 [ 00:00.066 | 00:21.960| 00:01.725| 00:11.285| 00:03.912 17
Dvorakmichal B 02:30.508 | 00:00.336 | 00:22.296 | 00:01.389 | 00:11.622 | 00:04.248 5
Vodickapetr C 02:30.617 | 00:00.109 | 00:22.406 | 00:01.279 | 00:08.439 | 00:02.845 6
Posvamartin B 02:31.032 [ 00:00.414 | 00:22.820 | 00:00.865 | 00:12.145| 00:04.772 15
Vackamarek C 02:31.039 [ 00:00.007 | 00:22.828| 00:00.857 | 00:08.860 | 00:02.424 8
Skorepajan C 02:31.115| 00:00.075| 00:22.904 | 00:00.782 | 00:08.936 | 00:02.348 6
Krasazdenek C 02:31.363 [ 00:00.248 | 00:23.152| 00:00.534 | 00:09.184 | 00:02.100 5
Hauserdavid B 02:31.431 [ 00:00.067 | 00:23.219] 00:00.466 | 00:12.544 | 00:05.171 7
Musilrostislav C 02:31.439 [ 00:00.008 | 00:23.227| 00:00.458 | 00:09.260 | 00:02.024 8
Vyskocilmichal B 02:31.501 [ 00:00.062 | 00:23.290 | 00:00.395 | 00:12.615 | 00:05.242 11
Koutnyivo B 02:31.743 [ 00:00.241 | 00:23.531| 00:00.154 | 00:12.856 | 00:05.483 12
Lambertjan C 02:32.230 [ 00:00.487 | 00:24.018| 00:00.332 | 00:10.051 | 00:01.233 5
Bartosekjakub C 02:32.411 | 00:00.181 | 00:24.200 | 00:00.514 | 00:10.232 | 00:01.052 5
Vinduskamartin C 02:32.556 [ 00:00.145| 00:24.345| 00:00.659 | 00:10.377 | 00:00.906 6
Vitekdominik D 02:32.699 [ 00:00.143 | 00:24.488| 00:00.802 | 00:03.040 | 00:21.473 11
Hnilicamartin B 02:32.818 | 00:00.118 | 00:24.607 | 00:00.920 | 00:13.932 | 00:06.558 3
Teplymichal C 02:33.225 [ 00:00.407 | 00:25.014 | 00:01.328 | 00:11.047 | 00:00.237 6
Vedrajiri C 02:34.456 [ 00:01.231 | 00:26.245 | 00:02.559 | 00:12.278 [ 00:00.993 7
P170005 prueba 02:35.291 [ 00:00.834 | 00:27.080 | 00:03.394 | 00:10.274 | 00:04.314 2
Malypetr INS 02:35.328 | 00:00.037 | 00:27.117] 00:03.431 | 00:09.839 | 00:04.829 9
P107000 prueba 02:35.351 | 00:00.022 | 00:27.139] 00:03.453 | 00:10.334 | 00:04.374 2
Radousmartin INS 02:35.383 [ 00:00.032 | 00:27.171| 00:03.485| 00:09.893 | 00:04.883 2
Valasektimotheos C 02:35.470 [ 00:00.087 | 00:27.258| 00:03.572 | 00:13.291 | 00:02.006 3
Janouchpetr C 02:35.509 [ 00:00.039 | 00:27.298 | 00:03.612 | 00:13.330 | 00:02.045 7
Rakostomas C 02:35.605 [ 00:00.095] 00:27.393 | 00:03.707 | 00:13.426 | 00:02.141 5
Michalikjosef C 02:35.845 | 00:00.240 | 00:27.634 | 00:03.948 | 00:13.666 | 00:02.381 6
Pokornyjiri C 02:35.869 | 00:00.023 | 00:27.657 | 00:03.971 | 00:13.690 | 00:02.405 7
Cardapetr C 02:37.396 | 00:01.527 | 00:29.185] 00:05.499 | 00:15.217| 00:03.933 6
Ryglevzen D 02:37.552 | 00:00.156 | 00:29.341 | 00:05.655| 00:07.894 | 00:16.620 4
Vopatjan D 02:37.646 [ 00:00.093 | 00:29.435] 00:05.749 | 00:07.987 | 00:16.527 4
Rezacdavid C 02:37.872 | 00:00.226 | 00:29.661 | 00:05.975| 00:15.694 | 00:04.409 2
Sedlacekzdenek C 02:38.104 [ 00:00.231 | 00:29.892] 00:06.206 | 00:15.925 | 00:04.640 7




Terinekpetr D 02:38.135[ 00:00.031 | 00:29.923 | 00:06.237 | 00:08.476 | 00:16.038 5
Charbuskypetr B 02:38.559 [ 00:00.424 | 00:30.348 | 00:06.662 | 00:19.673 | 00:12.299 1
Kocismartin D 02:39.485 | 00:00.925| 00:31.273 | 00:07.587 | 00:09.826 | 00:14.688 5
Nemecpetr C 02:40.218 | 00:00.733 | 00:32.007 | 00:08.321 | 00:18.040 | 00:06.755 9
Umlaufjiri C 02:40.356 [ 00:00.137 | 00:32.144 | 00:08.458 | 00:18.177 | 00:06.892 6
Helembaizdenek D 02:40.841 [ 00:00.485| 00:32.630| 00:08.944 | 00:11.182 | 00:13.332 4
Hollasdavid D 02:40.850 [ 00:00.008 | 00:32.639| 00:08.952| 00:11.191| 00:13.323 4
Holecekmichal C 02:41.055 [ 00:00.204 | 00:32.843 | 00:09.157 | 00:18.876 | 00:07.591 6
Jelinekmilan D 02:41.167 [ 00:00.112 | 00:32.955] 00:09.269 | 00:11.508 | 00:13.006 5
Zujamartin D 02:44.346 [ 00:03.179 | 00:36.135| 00:12.448 | 00:14.687 | 00:09.827 6
Obsivacradek D 02:44.376 [ 00:00.030 | 00:36.165| 00:12.479 | 00:14.718 | 00:09.796 4
Bartosmichal C 02:44.482 | 00:00.105| 00:36.271| 00:12.584 | 00:22.303 | 00:11.018 6
Vanicekradek D 02:45.025 [ 00:00.543 | 00:36.814 | 00:13.128 | 00:15.367 | 00:09.147 4
Zvonikpavel D 02:45.786 [ 00:00.760 | 00:37.575] 00:13.888 | 00:16.127 | 00:08.387 4
Raszyknikola D 02:46.131 [ 00:00.345] 00:37.920| 00:14.234 | 00:16.472 | 00:08.041 5
Valaseknikos C 02:47.660 [ 00:01.528 | 00:39.449 | 00:15.763 | 00:25.481 | 00:14.197 7
Drozdjindrich D 02:49.421 [ 00:01.760 | 00:41.210 | 00:17.524 | 00:19.762 | 00:04.752 4
Nadvornikjiri D 02:50.236 ( 00:00.814 | 00:42.024 | 00:18.338 | 00:20.577 | 00:03.937 3
Alexaalexandr D 02:50.430 [ 00:00.193 | 00:42.218| 00:18.532 | 00:20.771 | 00:03.743 8
Bartusikpavel D 02:51.136 [ 00:00.705 | 00:42.924 | 00:19.238 | 00:21.477| 00:03.037 3
Rihamiroslav D 02:53.599 | 00:02.463 | 00:45.387] 00:21.701 | 00:23.940 | 00:00.574 4
Handlradoslav D 02:53.680 [ 00:00.081 | 00:45.469| 00:21.783 | 00:24.022 | 00:00.492 4
Docekalpetr D 02:57.116 [ 00:03.435| 00:48.904 | 00:25.218 | 00:27.457 | 00:02.942 4
Pribylpetr D 02:57.242 | 00:00.126 | 00:49.031 | 00:25.345| 00:27.584 | 00:03.069 3
Wurmovalida D 02:58.359 | 00:01.116 | 00:50.147| 00:26.461 | 00:28.700 | 00:04.185 4
Skvortomas D 02:59.034 [ 00:00.675| 00:50.823 | 00:27.137 | 00:29.376 | 00:04.861 4
Kasparjiri D 03:04.222 | 00:05.187 | 00:56.010| 00:32.324 | 00:34.563 | 00:10.048 4
Bilekkarek D 03:05.955 [ 00:01.733 | 00:57.744 ] 00:34.057 | 00:36.296 | 00:11.781 7
Nadvornikjosef D 03:10.672 | 00:04.717 | 01:02.461| 00:38.775| 00:41.014 | 00:16.499 6
Valaskovamonika D 03:16.048 | 00:05.376 | 01:07.837| 00:44.151 | 00:46.390 | 00:21.875 4
Kykaljaroslav D 03:17.186 | 00:01.137| 01:08.975| 00:45.288 | 00:47.527 | 00:23.012 4
Bilkovakristyna D 03:26.618 [ 00:09.432 | 01:18.407 | 00:54.721 | 00:56.960 | 00:32.445 4
Reinbergerlukas D 03:34.177| 00:07.559] 01:25.966| 01:02.280 | 01:04.519 | 00:40.004 3
Judadominik D 03:34.712 { 00:00.534 | 01:26.500 ] 01:02.814 | 01:05.053 | 00:40.538 3
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